

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Znak sprawy: 1/P/2009**

**Dotyczy: Pytań do siwz w postępowaniu na: „Kompleksową ochronę mienia Teatru Lalek Pleciuga w Szczecinie na Placu Teatralnym”**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1**

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na „Kompleksową ochronę mienia Teatru Lalek Pleciuga w Szczecinie na Placu Teatralnym” proszę o sprecyzowanie zapisu Rozdziału XIV „Opis przedmiotu zamówienia” punkt 7 o treści: *„Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy zobowiązany będzie do ochrony pracowników Zamawiającego podczas przewożenia gotówki z siedziby do banku lub odwrotnie raz w tygodniu”*.

Proszę o wskazanie maksymalnej kwoty planowanej do przewożenia licząc w jednostkach obliczeniowych. Informacja ta jest niezbędna do ustalenia kosztów realizacji tej usługi, a co za tym idzie do sporządzenia oferty przetargowej.

**Odpowiedź 1**

Maksymalna kwota przewożona przez pracowników Zamawiającego z siedziby do banku lub odwrotnie nie przekroczy jednej jednostki obliczeniowej.

**Pytanie 2**

Wykonawca prosi o przesłanie specyfikacji systemu alarmowego oraz sygnalizacji alarmu przeciwpożarowego, co jest niezbędne do wyliczenia kwoty za usługę.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, iż w siedzibie Teatru Lalek Pleciuga na Placu Teatralnym w Szczecinie zainstalowane zostaną: System sygnalizacji SPA 5000 oraz instalacja systemu alarmowego typu SATEL INTEGRA 128.

Z poważaniem